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SAMARITE SUPREME
BALM BALSAM
WIELOZADANIOWY 90ml
Cena 115,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5906721183020

Opis produktu
Najskuteczniejszy wielozadaniowy preparat na rynku. Balsam dla regeneracji skóry tak wszechstronny, że nazwano go
nadzwyczajnym.

Długotrwale regeneruje skórę przez 48 h, dogłębnie nawilża, natłuszcza i uelastycznia, wygładza oraz ujędrnia. Łagodzi
podrażnienia, błyskawicznie koi i przyspiesza gojenie naskórka. Redukuje przebarwienia i zrogowacenia oraz nadaje zdrowy,
wyrównany koloryt. Zmniejsza widoczność blizn i rozstępów. Preparat do zadań specjalnych - genialny balsam do ciała i
twarzy, a zarazem kosmetyk na wszelkie problemy skórne dla całej rodziny.

Dla całej rodziny i absolutnie każdego rodzaju skóry, również tej nadwrażliwej. Odpowiedni dla kobiet w ciąży, matek
karmiących i dzieci od 3. roku życia.

Polecany dla skóry wymagającej ukojenia, naprawy, a nawet redukcji: blizn, rozstępów, suchości, przebarwień, odparzeń,
zrogowaceń i oparzeń słonecznych.

Rekomendowany dla skóry z problemami dermatologicznymi: przy alergiach, odleżynach, egzemie, łuszczycy, skórze
atopowej, zapaleniu skóry, świądzie, „rybiej łusce”, popękaniach, swędzącym skalpie, podrażnieniach.

Wielofunkcyjny i ultrawydajny balsam do całego ciała, który błyskawicznie zespaja się ze skórą, o wiele szybciej, niż zwykły
balsam czy olejek. Daje efekt „skóry dziecka”. Niezbędny w domowej apteczce - nie musisz już mieć wielu kosmetyków na
różne problemy, wystarczy jeden na każdy z nich. Idealny dla kobiet i mężczyzn.

Idealnie pielęgnuje skórę całego ciała:

100%* długotrwale regeneruje i nawilża
100%* jedwabiście wygładza i uelastycznia
95%* błyskawicznie koi i przynosi ulgę
100%* przywraca uczucie komfortu
80%* skutecznie redukuje przebarwienia, zaczerwienienia i zrogowacenia
80%* nadaje zdrowy, świetlisty koloryt, podniesiony o 1 ton
95%* idealny na zimę i w trudnych warunkach atmosferycznych
Wielowymiarowe zastosowanie - kosmetyk i preparat leczniczy w jednym

100%* osób poleciłoby SUPREME BALM swoim znajomym.

Potwierdzone badaniami dermatologicznymi i okulistycznymi.

Skuteczność potwierdzona badaniami aplikacyjnymi lub aparaturowymi.

Produkt bezpieczny dla kobiet w ciąży, matek karmiących oraz dzieci od 3. roku życia.
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*% badanych potwierdzających rezultaty na podstawie badań aplikacyjnych
poj.90ml 
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